UBND TỈNH HÀ NAM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

     Số:                 /BQLKCN-DN
V/v thực hiện các biện pháp phòng,

chống dịch liên quan trường hợp dương

tính với SARS-CoV-2 tại thôn Quan

Nhân, xã Đạo Lý, huyện Lý Nhân

    Hà Nam, ngày         tháng     4    năm 2021

  Kính gửi: Lãnh đạo doanh nghiệp trong các khu công nghiệp tỉnh Hà Nam.

 Thực hiện Công văn số 1014/UBND-KGVX ngày 29 tháng 04 năm 2021

của Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Nam về việc thực hiện các biện pháp phòng, chống

dịch liên quan trường hợp dương tính với SARS-CoV-2 tại thôn Quan Nhân, xã

Đạo Lý, huyện Lý Nhân.

 Theo báo cáo nhanh ngày 29/4/2021 của Sở Y tế tỉnh Hà Nam, hiện nay

trên địa bàn tỉnh đã có 05 trường hợp có kết quả dương tính với Sars-Cov2 tại

thôn Quan Nhân, xã Đạo Lý, huyện Lý Nhân. Ban quản lý các KCN yêu cầu các

doanh nghiệp trong các Khu công nghiệp trên địa bàn tỉnh Hà Nam tiếp tục thực

hiện các biện pháp phòng, chống dịch bệnh sau đây:

 1. Chủ động kiểm tra, rà soát người lao động đang làm việc tại doanh

nghiệp có liên quan đến 05 trường hợp dương tính với SARS-CoV-2 nêu trên,

hướng dẫn khai báo y tế và cách ly tại nhà, lập danh sách gửi về Ban quản lý các

khu công nghiệp hoặc Sở Y tế tỉnh Hà Nam theo số điện thoại đường dây nóng

0983.199.839/0988.826.373 để kịp thời xử lý những vấn đề phát sinh.

 2. Tiếp tục thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch bệnh theo chỉ đạo

của Trung ương và địa phương. Chủ động giám sát sức khỏe người lao động trong

doanh nghiệp sau dịp nghỉ lễ 30/4/2021, 01/5/2021; kịp thời nắm bắt những

trường hợp người lao động đi, đến, về từ vùng dịch để xét nghiệm và thực hiện

cách ly theo quy định, hướng dẫn của ngành y tế.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (để b/c);

- Sở Y tế (để p/h);

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu: VT, DN.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Phạm Bá Tùng

		2021-04-29T16:16:29+0700

		2021-04-29T16:18:18+0700

		2021-04-29T16:18:18+0700

		2021-04-29T16:18:18+0700